
Buchung  
 

Produkthandbuch 2021 „Besser Leben mit Komfort & Qualität“  
 

Bitte bis spätestens 15.05.2020 zurücksenden an die 
GGT Deutsche Gesellschaft für Gerontotechnik® mbH 

 

E-Mail: handbuch@gerontotechnik.de   Fax: 02371 9595-20 
 

Absender:  

Firma:  

Ansprechpartner:  

Straße:  

PLZ / Ort:  

Telefon:  Fax:  

E-Mail-Adresse:  

 

Ja, wir beteiligen uns mit folgenden Produkten an der Auflage 2021 des 
Produkthandbuches „Besser Leben mit Komfort & Qualität“ der GGT. 

 

 

Produkt-Bezeichnung 

Kategorie: 
 

- Küche & Haushalt 

- Bad 
- Sicherheit & 
  Kommunikation 
- Haustechnik 
- Wohnen & Schlafen 
- Mobilität & Freizeit 
- Alltagshilfen & Pflege 
 

Umfang 
(1/1-Seite oder 
1/2-Seite) 
 

1/2 Produkt-Seite: 
500,00 EUR + MwSt. 
 

1/1 Produkt-Seite: 
750,00 EUR + MwSt. 
 

ab 2/1 Seiten -15% 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

 
 
Die entsprechenden Logos / Text- und Bilddaten liefern Sie in digitaler Form bis 
spätestens 15.06.2020 an die GGT.  
Die genauen Anforderungen an die Daten, sowie die Versandadresse entnehmen 
Sie dem Datenblatt der Anlage: Datenblatt 
 

Ja, wir sind damit einverstanden, dass unsere Produkteinträge sowie unser 
Logo auch in der ePaper-Version erscheinen. 

 
 
 

Ort, Datum, verbindliche Unterschrift:  
 

 

mailto:handbuch@gerontotechnik.de
https://www.gerontotechnik.de/wp-content/uploads/2019/11/Datenblatt2021.pdf

